Legenti novem capita pressa doctissimis et copiosissimis adnotationibus praedita utili addita appendice, ad vitam fere renovantur difficile ephebei exordium, eius incrementi, turbulentis exceptis temporibus, procedentes gradus, tot umbratiles coetus, quo lautissimi conveniebant homines, honores principum, regum, pontificum, qui non semel, ut inscriptio aperte declarant, id adierunt, tot discituum et magistrorum inclita fama, postremo mira semper temporibus conformatio usque ad nostram aetatem, qua immani in bello adulescentium nobilissima manus fortiter ac strenue sanguine persolvit debitam patriae gratiam. Omnia autem sana et exili sunt oratione illustrata, nulla magniloquentia, cum facta per se ipsa plane perfecteque loquantur.

Liceat igitur nobis votis expetere, ut librum hunc, ubi inter cetera educandi artis optima inveniuntur praecepta, merita sequatur sors, itemque ephebeum, quod et Beatus Iohannes Bosco visit saepe valdeque probavit, moderantibus Scholarum Piarum Patribus, semper Dei patriaeque cultum in unum congruentem exhibeat.

NAZARENUS CAPO.

IMPRIMATUR: Fr. A. ZAMPINI, Ep. Porphyreoni,
Vic. Gen. Civitatis Vaticanae.

Dr. JOSEPHUS FORNARI, Moderator, Sponsor.

TYPIS POLYGLOTTIS VATICANIS